DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTANDARTE COR DE ROSA:
A LUTA FEMININA DO MARACATU CORAÇÃO NAZARENO de autoria de LARISSA
VERBISCK ALCANTARA BONFIM, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79273

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79273